
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER                                                       

CNPJ: 08.381.383/0001-05                                                                              

Rua Alferes Bastos, n° 279, centro, Laje do Muriaé– RJ CEP: 

28.350-000 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE DESPESA 

 

PROCESSO Nº 338/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2023 MENOR PREÇO GLOBAL 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Ônibus do projeto Transformando 

Vidas. 
 

 
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2023 

 
 

A empresa: C.M. DOS SANTOS MARTINS VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº. 34.317.787/0001-31 cotou o menor preço para o item 01 com valor de 
R$ 62.694,00 (sessenta e dois mil e seiscentos e noventa e quatro reais). 
 

A empresa: EXATA COMERCIAL E SERVIÇOS ERELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 

20.415.050/000147, cotou o preço para o item 01 com valor de R$ 62.910,00 (sessenta e 

dois reais e novecentos e dez reais). 

 

Sendo assim a Empresa C.M. DOS SANTOS MARTINS VIAGENS E TURISMO LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº. 34.317.787/0001-31 está habilitada a prestar os serviços objeto 

do edital 05/2023. 

 

 
Laje do Muriaé/RJ, 06 de outubro 2023. 

 

 

Ari Alves da Silva Junior  

Presidente da Associação Beneficente Bem Viver 

 


		2023-10-06T16:58:33-0300
	ARI ALVES DA SILVA JUNIOR:14767680727
	Eu sou o autor deste documento




